14ª CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DE CONTRATO
Edital de Processo Seletivo Simplificado de Contratação em Designação Temporária

nº 001/2019 - IEMA.

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE E
RECURSOS HÍDRICOS - IEMA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO, referente ao Processo
Seletivo do Edital nº 001/2019, que visa à seleção e contratação temporária em
regime de designação temporária com formação de cadastro de reserva para o cargo
de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para
atuação no Poder Executivo Estadual, torna pública a 14ª convocação para assinatura
do contrato, conforme estabelecido no Edital do certame.

Tendo em vista a atual situação de pandemia e a necessidade de evitar aglomeração
e contato, os candidatos convocados no Anexo I deverão ligar para o telefone 3636-
2609, e marcar um horário para apresentar os documentos originais e suas
respectivas cópias para comprovação e formalização de contrato, de acordo com o
item 5 do Edital 01/2019, do dia 05.04.2021 a 09.04.2021, na sede do IEMA, com
início imediato.

Cariacica/ES, 24 de março de 2021.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA

Diretor Presidente

ANEXO I – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ASSINATURA
DO CONTRATO

CLASSIFICAÇÃO  NOME INSCRIÇÃO
802 TEREZINHA DE JESUS PIMENTEL 1268651
885 PATRICIA SEIBERT SILVA 1270958